
 30. neděle v mezidobí 

Den modliteb za misie 
 

16. října 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Středa     –   Památka sv. Pavla od Kříže, kněze   
   Pátek       –   Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 

   Sobota    –   Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice  

   Neděle    –    31. neděle v mezidobí      

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý     18:00  –  Za Jaromíra Příhodu a rod. Majorovu a Veberovu 

  Čtvrtek  18:00  –  A d o r a c e   

  Neděle   11:00  –  Za P. Stanislava Svobodu 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce na misijní dílo církve. Po mši 

svaté bude ještě malý misijní jarmark, také tímto způsobem můžete 
podpořit Papežské misijní dílo. 

• Ve čtvrtek bude kněžská rekolekce v Novém Městě na Mor. Mše svatá u 
sv. Kunhuty bude v 8:30. 

• Zájemce zvu na kurz Psaní ikon s bratrem Martinem Damiánem. 
Uskuteční se od 8. do 12. prosince u nás na faře. Informace jsou na 
farním webu. 

• Z rozhodnutí papeže Františka, které platí již z předchozích let, začíná 
doba, kdy lze získat plnomocné odpustky pro duše v očistci již od 25. 
října – jinak v běžném období od 1. do 8. listopadu.  

• Děkuji dětem a mládeži za dnešní doprovod mše svaté a za přípravu 
Misijní neděle.  
 

 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

